3
3

                              Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                                     №_________
         Экз. №_________

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 07.10.2010 № 328-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 07.10.2010 № 328-П «Об утверждении Положения о проведении ежегодных региональных Дельфийских игр на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Департаменту массовых коммуникаций» заменить словами «Министерству внутренней политики»;

2) в пункте 5 слова «Департаменту культуры и архивного дела» заменить словами «Министерству искусства и культурной политики»;

3) в приложении № 1:

а) в пункте 1.2 раздела 1:

в абзаце первом слова «Департаментом культуры и архивного дела» заменить словами «Министерством искусства и культурной политики»;

в абзаце втором слова «Департамент культуры и архивного дела» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

б) в пункте 2.8 раздела 2 слова «Департаменте культуры и архивного дела» заменить словами «Министерстве искусства и культурной политики»;

в) в пункте 5.1 раздела 5:

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«оплата работы сценариста, режиссёра, видеорежиссёра, фотооператора, ведущих;»;

дополнить абзацами следующего содержания:

«оплата транспортных расходов, связанных с доставкой участников Дельфийских игр по городу Ульяновску от места их проживания до места проведения (площадок) Дельфийских игр;
оплата расходов на информационно-рекламное сопровождение (разработка фирменного стиля, дизайн макетов для наружной рекламы и раздаточных материалов, изготовление, монтаж и показ видеороликов, изготовление полиграфической продукции (афиши, каталоги, альбомы, рекламные растяжки, баннеры, пригласительные билеты и т. п.);
расходы, связанные с проведением социологического исследования по итогам проведения Дельфийских игр.»;

г) в пункте 7.2 раздела 7 слова «Департамент культуры и архивного дела» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

4) в приложении № 2 состав организационного комитета по подготовке и проведению ежегодных региональных Дельфийских игр на территории Ульяновской области изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению ежегодных региональных Дельфийских игр на территории Ульяновской области
	Председатель организационного комитета

	Девяткина Т.В.
	–
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области

	Сопредседатель организационного комитета

	Котова И.Г.
	–
	Министр искусства и культурной политики Ульяновской области

	Члены организационного комитета:

	Алфёрова Н.В.
	–
	председатель Совета работающей молодёжи Ульяновской области (по согласованию)

	Журавлев Г.В.
	–
	начальник Управления культуры и организации досуга населения муниципального образования «город Ульяновск» (по согласованию)

	Загидуллин Р.Р.
	–
	председатель областного клуба «Учитель года» (по согласованию)

	Иванов В.А.
	–
	председатель Ульяновского регионального общественного фонда культуры (по согласованию)

	Камалетдинова В.М.
	–
	председатель Ульяновской местной общественной организации «Городской студенческий совет» (по согласованию)

	Куракина О.Н.
	–
	заместитель Министра образования Ульяновской области

	Лазарев В.Н.
	–
	директор Департамента физической культуры и спорта Ульяновской области

	Ликинцева Н.Б.
	–
	директор государственного образовательного автономного учреждения дополнительного образования детей «Областная детская школа искусств» (по согласованию)

	Мартынова Н.Н.
	–
	директор департамента массовых коммуникаций Министерства внутренней политики Улья​новской области

	Никитина Т.Е.
	–
	проректор по внешним связям и корпоративной  политике государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования Ульяновский государственный университет (по согласованию)

	Сафронова Е.Н.
	–
	генеральный директор областного государственного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульяновской области» (по согласованию)

	Соломенко Л.Д.
	–
	начальник Управления образования муниципального образования «город Ульяновск» (по согласованию)

	Сурков В.И.
	–
	председатель предметно-цикловой комиссии (будущие режиссёры) государственного образовательного уч-реждения среднего профессионального образования «Ульяновское училище культуры» (по согласованию)

	Уба Е.В.
	–
	Министр образования Улья​новской области.».

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области

     А.И.Якунин
0103аш2